

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santana do Araguaia
Prefeitura Municipal de Santana do Araguaia
Registro de Preços Eletrônico - 027/2021/SRP/SEMED

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	CIMENTO 50 KG
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Saco
Valor Referência	39,9000
Valor Final:	37,5000
Valor Total:	150.000,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	CIMENTO 50 KG
Item:	0002
Descrição:	FERRO TRELIÇA 6 M
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,0000
Valor Final:	58,0000
Valor Total:	11.600,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA
Modelo:	UND
Item:	0003
Descrição:	CABO COBRE FLEXÍVEL 1X2.5 MM
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	3,0500
Valor Final:	2,5000
Valor Total:	7.500,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	CABO COBRE FLEXÍVEL 1X2.5 MM
Item:	0004
Descrição:	BALDE PLASTICO 10 LT
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,0000
Valor Final:	15,8900
Valor Total:	238,3500
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	ASTRA
Item:	0005
Descrição:	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 12 ELEMENTOS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	139,7000
Valor Final:	41,0000
Valor Total:	410,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA
Modelo:	UND
Item:	0006
Descrição:	CERAMICA PEI 5
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	34,9000
Valor Final:	32,5000
Valor Total:	81.250,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	CERAMICA PEI 5

Item:	0007
Descrição:	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO BIFÁSICO C/ BARRAMENTO 12 ELEMENTOS
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	285,0000
Valor Final:	167,0000
Valor Total:	2.171,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA
Modelo:	UND
Item:	0008
Descrição:	CABO COBRE FLEXÍVEL 1X4 MM
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	5,1900
Valor Final:	4,0800
Valor Total:	6.120,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	MEGATRON
Item:	0009
Descrição:	FERRO VERGALHÃO EM AÇO 10MM 5/16 P
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,6500
Valor Final:	56,0000
Valor Total:	11.200,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	FERRO VERGALHÃO EM AÇO 10MM 5/16 P
Item:	0010
Descrição:	LAVATORIO DE LOUCA PARA BANHEIRO
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	100,0000
Valor Final:	94,1000
Valor Total:	2.446,6000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	LAVATORIO DE LOUCA PARA BANHEIRO
Item:	0011
Descrição:	MEIO TIJOLO 6 FUROS
Quantidade:	9.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,8000
Valor Final:	0,7000
Valor Total:	6.300,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	MEIO TIJOLO 6 FUROS
Item:	0012
Descrição:	FERRO VERGALHÃO 10MM 4/2 P
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,9000
Valor Final:	18,0000
Valor Total:	4.500,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	FERRO VERGALHÃO 10MM 4/2 P
Item:	0013
Descrição:	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 6 A 8 ELEMENTOS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,8400
Valor Final:	44,0000
Valor Total:	440,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA
Modelo:	UND
Item:	0014

Descrição:	ARAME RECOZIDO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	23,1300
Valor Final:	21,0000
Valor Total:	2.100,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA
Modelo:	KG
Item:	0015
Descrição:	CABO DE COBRE ISOLADO 70MM ISOLAÇÃO DE 1 KU
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	45,8000
Valor Final:	42,0000
Valor Total:	4.200,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA
Modelo:	METRO
Item:	0016
Descrição:	ROLO DE LA PARA PINTURA 10 CM
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,1800
Valor Final:	8,5000
Valor Total:	212,5000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA
Modelo:	UND
Item:	0017
Descrição:	CABO PP 2,5MM
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	2,9500
Valor Final:	2,8500
Valor Total:	712,5000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	CABO PP 2,5MM
Item:	0018
Descrição:	ARAME GALVANIZADO Nº18
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	29,5000
Valor Final:	27,4000
Valor Total:	1.370,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA
Modelo:	KG
Item:	0019
Descrição:	MANGUEIRA CRISTAL 3/4 X 2,0
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	3,4900
Valor Final:	3,1000
Valor Total:	775,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	MANGUEIRA CRISTAL 3/4 X 2,0
Item:	0020
Descrição:	CABO PP 1,5MM
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	7,6500
Valor Final:	4,9000
Valor Total:	1.225,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	CABO PP 1,5MM
Item:	0021
Descrição:	FIO PARALELO 4,0MM

Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	9,3600
Valor Final:	7,8200
Valor Total:	5.865,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	MEGATRON
Item:	0022
Descrição:	SOQUETE SIMPLES S/ CHAVE
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,3800
Valor Final:	4,1000
Valor Total:	410,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	SOQUETE SIMPLES S/ CHAVE
Item:	0023
Descrição:	CABO COBRE FLEXÍVEL 2X4 MM
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	10,4000
Valor Final:	4,3000
Valor Total:	6.450,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	CABO COBRE FLEXÍVEL 2X4 MM
Item:	0024
Descrição:	CHUVEIRO ELETRICO SIMPLES 200V 4400WATTS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,2800
Valor Final:	58,0000
Valor Total:	290,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA
Modelo:	UND
Item:	0025
Descrição:	VASO SANITARIO EM LOUCA
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	145,5800
Valor Final:	135,0000
Valor Total:	3.375,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA
Modelo:	UND
Item:	0026
Descrição:	SOQUETE CEBOLINHA
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,9900
Valor Final:	4,4500
Valor Total:	8.900,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	SOQUETE CEBOLINHA
Item:	0027
Descrição:	BLOCO DE CONCRETO PARA ALVENARIA
Quantidade:	130.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,4600
Valor Final:	4,9000
Valor Total:	637.000,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	BLOCO DE CONCRETO PARA ALVENARIA
Item:	0028
Descrição:	BROCA DE FERRO 6 MM
Quantidade:	20

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,7000
Valor Final:	14,2900
Valor Total:	285,8000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	IRWIN
Item:	0029
Descrição:	BROCA PARA CONCRETO 10 MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,4200
Valor Final:	12,8900
Valor Total:	257,8000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA
Modelo:	UND
Item:	0030
Descrição:	CABO COBRE FLEXÍVEL 1X6MM
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	8,6500
Valor Final:	6,0900
Valor Total:	9.135,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	MEGATRON
Item:	0031
Descrição:	ARCO DE SERRA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,6100
Valor Final:	35,0000
Valor Total:	175,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	FLAMASTIL
Item:	0032
Descrição:	REGISTRO DE PRESSAO 3/4 COM ACABAMENTO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,0000
Valor Final:	64,8000
Valor Total:	3.240,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	REGISTRO DE PRESSAO 3/4 COM ACABAMENTO
Item:	0033
Descrição:	REFLETOR DE LED 100 WATTS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	175,5000
Valor Final:	51,0000
Valor Total:	1.020,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA
Modelo:	UND
Item:	0034
Descrição:	ELETRODUTO ANTI CHAMA 3/4
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,0400
Valor Final:	8,5900
Valor Total:	429,5000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0035
Descrição:	TORNEIRA DE PLASTICO 1158 3/4
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	9,5300
Valor Final:	8,8500
Valor Total:	221,2500
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	TORNEIRA DE PLASTICO 1158 3/4
Item:	0036
Descrição:	DISJUNTOR BIPOLAR 50 AMP
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,4700
Valor Final:	36,7000
Valor Total:	917,5000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	DISJUNTOR BIPOLAR 50 AMP
Item:	0037
Descrição:	BROCA DE FERRO 10 MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,9000
Valor Final:	27,8000
Valor Total:	556,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	BROCA DE FERRO 10 MM
Item:	0038
Descrição:	REFLETOR DE LED 50 WATTS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	98,0000
Valor Final:	83,0000
Valor Total:	1.660,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	Marcelo Simoni me
Modelo:	led
Item:	0039
Descrição:	JOELHO ESGOTO 50MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,6800
Valor Final:	3,3900
Valor Total:	169,5000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0040
Descrição:	CABO DE COBRE ISOLADO 35MM ISOLAÇÃO DE 1KU
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	38,1300
Valor Final:	34,0000
Valor Total:	3.400,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA
Modelo:	METRO
Item:	0041
Descrição:	CABO DE COBRE ISOLADO 150MM ISOLAÇÃO DE 1KU
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	139,9000
Valor Final:	129,9000
Valor Total:	12.990,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	CABO DE COBRE ISOLADO 150MM ISOLAÇÃO DE
Item:	0042
Descrição:	TOMADA 20A
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,7500

Valor Final:	9,7900
Valor Total:	342,6500
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	PLUZIE
Item:	0043
Descrição:	DISJUNTOR BIPOLAR 40A
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,4200
Valor Final:	36,4000
Valor Total:	1.820,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	DISJUNTOR BIPOLAR 40A
Item:	0044
Descrição:	UNIAO INTERNA 3/4
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,2000
Valor Final:	2,8900
Valor Total:	72,2500
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0045
Descrição:	REFLETOR DE LED 200 WATTS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	329,0000
Valor Final:	293,5200
Valor Total:	5.870,4000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA
Modelo:	FLOOD
Item:	0046
Descrição:	CABO ALUMÍNIO DUPLEX 10MM
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	3,9900
Valor Final:	3,4800
Valor Total:	2.610,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	CABO ALUMÍNIO DUPLEX 10MM
Item:	0047
Descrição:	COLHER DE PEDREIRO 9
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,9000
Valor Final:	44,0000
Valor Total:	440,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	COLHER DE PEDREIRO 9
Item:	0048
Descrição:	COLHER DE PEDREIRO 8
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,8800
Valor Final:	21,9000
Valor Total:	219,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	COLHER DE PEDREIRO 8
Item:	0049
Descrição:	CABO ALUMÍNIO DUPLEX 16MM
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	5,0000
Valor Final:	4,6500

Valor Total:	9.300,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	CABO ALUMÍNIO DUPLEX 16MM
Item:	0050
Descrição:	JANELA VENEZIANA DE METALON 1,00 MT X 1,20 X 0,12
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	302,5000
Valor Final:	284,4700
Valor Total:	4.267,0500
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	AÇO NOBRE
Item:	0051
Descrição:	REFLETOR DE LED 30 WATTS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,6700
Valor Final:	58,0700
Valor Total:	1.161,4000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	FOXLUZ
Item:	0052
Descrição:	TIJOLO 6 FUROS
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,7000
Valor Final:	0,6400
Valor Total:	3.200,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	REFLETOR DE LED 30 WATTS
Item:	0053
Descrição:	CABO ALUMINIO TRIPLEX 16,0MM
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	11,5000
Valor Final:	7,4000
Valor Total:	7.400,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	CABO ALUMINIO TRIPLEX 16,0MM
Item:	0054
Descrição:	CABO ALUMÍNIO TRIPLEX 10MM
Quantidade:	2.750
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	9,3000
Valor Final:	5,2000
Valor Total:	14.300,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	CABO ALUMÍNIO TRIPLEX 10MM
Item:	0055
Descrição:	REATOR VAPOR METÁLICO 250
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	112,2200
Valor Final:	108,5000
Valor Total:	3.255,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	REATOR VAPOR METÁLICO 250
Item:	0056
Descrição:	JOELHO SOLDAVEL 32 MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,5400
Valor Final:	3,1000
Valor Total:	310,0000

Situação: Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa: TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo: PLASTILIT

Item: 0057
Descrição: PENEIRA GROSSA
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,5800
Valor Final: 28,8500
Valor Total: 144,2500
Situação: Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa: TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo: SÃO JORGE

Item: 0058
Descrição: TOMADA INTERNA 10A
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,0400
Valor Final: 8,4100
Valor Total: 630,7500
Situação: Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa: TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo: MEGATRON

Item: 0059
Descrição: PENEIRA MEDIA
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,0000
Valor Final: 24,8000
Valor Total: 124,0000
Situação: Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa: CAMPOSCOL LTDA
Modelo: PENEIRA MEDIA

Item: 0060
Descrição: PORTA DE MADEIRA 80 X 2,10
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 269,2500
Valor Final: 256,0000
Valor Total: 6.400,0000
Situação: Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa: R M MATERIAIS ELETRICO LTDA
Modelo: UND

Item: 0061
Descrição: NEUTROL 18 LITROS
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 257,5200
Valor Final: 194,0000
Valor Total: 1.940,0000
Situação: Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa: R M MATERIAIS ELETRICO LTDA
Modelo: UND

Item: 0062
Descrição: T DE ESGOTO 100 MM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,1600
Valor Final: 13,0000
Valor Total: 650,0000
Situação: Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa: CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo: T DE ESGOTO 100 MM

Item: 0063
Descrição: T DE ESGOTO 200 MM
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 277,7400
Valor Final: 227,0000
Valor Total: 5.675,0000
Situação: Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti

Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	T DE ESGOTO 200 MM
Item:	0064
Descrição:	T DE ESGOTO 40 MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,5800
Valor Final:	3,3900
Valor Total:	169,5000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	T DE ESGOTO 40 MM
Item:	0065
Descrição:	T DE ESGOTO 75 MM
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,2700
Valor Final:	10,7000
Valor Total:	267,5000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	T DE ESGOTO 75 MM
Item:	0066
Descrição:	T SOLDAREL LL 25 MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,8600
Valor Final:	1,7400
Valor Total:	87,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	T SOLDAREL LL 25 MM
Item:	0067
Descrição:	T SOLDAREL LL 40 MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,9000
Valor Final:	6,4000
Valor Total:	320,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	T SOLDAREL LL 40 MM
Item:	0068
Descrição:	T SOLDAREL LR 20 MM X 1/2
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,7000
Valor Final:	3,4500
Valor Total:	86,2500
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	T SOLDAREL LR 20 MM X 1/2
Item:	0069
Descrição:	T SOLDAREL LR 25 MM X 3/4
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,9000
Valor Final:	4,4000
Valor Total:	110,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	T SOLDAREL LR 25 MM X 3/4
Item:	0070
Descrição:	TINTA A BASE D'AGUA 18 LTS
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	164,4600
Valor Final:	125,0000
Valor Total:	18.750,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA

Modelo:	LATA
Item:	0071
Descrição:	TRENA DE 10 MT
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,8800
Valor Final:	36,0000
Valor Total:	180,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	TRENA DE 10 MT
Item:	0072
Descrição:	TRENA DE 5 MTS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,4500
Valor Final:	26,8000
Valor Total:	268,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	TRENA DE 5 MTS
Item:	0073
Descrição:	TRENA DE 50 MTS
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	99,2200
Valor Final:	28,0000
Valor Total:	84,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA
Modelo:	UND
Item:	0074
Descrição:	TUBO DE ESGOTO 150 MM
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	234,5000
Valor Final:	224,5000
Valor Total:	5.612,5000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	TUBO DE ESGOTO 150 MM
Item:	0075
Descrição:	TUBO DESCARGA EMBUTIR 1,40 M
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,7600
Valor Final:	14,9000
Valor Total:	298,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	TUBO DESCARGA EMBUTIR 1,40 M
Item:	0076
Descrição:	TUBO SOLDAVEL 25 MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,0400
Valor Final:	24,0000
Valor Total:	2.400,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA
Modelo:	UND
Item:	0077
Descrição:	BOIA PARA CAIXA D'AGUA
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,5300
Valor Final:	12,5000
Valor Total:	187,5000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA

Modelo:	BOIA PARA CAIXA D'AGUA
Item:	0078
Descrição:	BROXA RETANGULAR GRANDE
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,0800
Valor Final:	8,7000
Valor Total:	87,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	BROXA RETANGULAR GRANDE
Item:	0079
Descrição:	LIXA PARA FERRO Nº 40
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,8000
Valor Final:	2,5800
Valor Total:	129,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	LIXA PARA FERRO Nº 40
Item:	0080
Descrição:	LIXA PARA MADEIRA Nº 50
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,0900
Valor Final:	1,9000
Valor Total:	95,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	LIXA PARA MADEIRA Nº 50
Item:	0081
Descrição:	REJUNTE PCT 1 KG
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,5000
Valor Final:	5,9500
Valor Total:	1.190,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	ctht brasil eireli
Modelo:	REJUNTE PCT 1 KG
Item:	0082
Descrição:	PARAFUSO FENDA ROSCA SOBERBA Nº 10
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,3000
Valor Final:	0,2000
Valor Total:	40,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	PARAMAX
Item:	0083
Descrição:	BASE RELE FOTOELETRICO
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,3600
Valor Final:	10,8000
Valor Total:	270,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	BASE RELE FOTOELETRICO
Item:	0084
Descrição:	RELE FOTOELETRICO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,1900
Valor Final:	24,3000
Valor Total:	1.215,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Modelo:	RELE FOTOELETRICO
Item:	0085
Descrição:	ABRAÇADEIRA 1/2
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,0800
Valor Final:	0,8000
Valor Total:	16,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	ABRAÇADEIRA 1/2
Item:	0086
Descrição:	ABRAÇADEIRA 3/4
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,1600
Valor Final:	1,0000
Valor Total:	20,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	ABRAÇADEIRA 3/4
Item:	0087
Descrição:	ADAPTADOR C/ FLANGE 25 MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,0800
Valor Final:	13,4000
Valor Total:	268,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	ADAPTADOR C/ FLANGE 25 MM
Item:	0088
Descrição:	ADAPTADOR C/ FLANGE 32 MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,4600
Valor Final:	13,4500
Valor Total:	269,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	ADAPTADOR C/ FLANGE 32 MM
Item:	0089
Descrição:	ADAPTADOR C/ FLANGE 50 MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,8200
Valor Final:	27,5900
Valor Total:	551,8000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	ADAPTADOR C/ FLANGE 50 MM
Item:	0090
Descrição:	BROCA DE FERRO 3/8 MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,0800
Valor Final:	21,5000
Valor Total:	430,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	BROCA DE FERRO 3/8 MM
Item:	0091
Descrição:	BROCA DE FERRO 4 MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,0000
Valor Final:	4,5000
Valor Total:	90,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA

Modelo:	UND
Item:	0092
Descrição:	BROCA DE FERRO 5/16
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,4600
Valor Final:	14,5000
Valor Total:	290,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	BROCA DE FERRO 5/16
Item:	0093
Descrição:	BROCA PARA CONCRETO 4 MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,7400
Valor Final:	7,4000
Valor Total:	148,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	BROCA PARA CONCRETO 4 MM
Item:	0094
Descrição:	BROCA PARA CONCRETO 5/16
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,8500
Valor Final:	11,4900
Valor Total:	172,3500
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	BROCA PARA CONCRETO 5/16
Item:	0095
Descrição:	BROCA PARA CONCRETO 8 MM
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,1400
Valor Final:	11,6900
Valor Total:	175,3500
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	BROCA PARA CONCRETO 8 MM
Item:	0096
Descrição:	BROCA PARA CONCRETO 6 MM
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,1000
Valor Final:	8,8000
Valor Total:	132,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	BROCA PARA CONCRETO 6 MM
Item:	0097
Descrição:	BUCHA PLASTICA PARA PARAFUSO 10 MM
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,7300
Valor Final:	0,7000
Valor Total:	280,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA
Modelo:	UND
Item:	0098
Descrição:	BUCHA PLASTICA PARA PARAFUSO 6 MM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2600
Valor Final:	0,2500
Valor Total:	125,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Modelo:	BUCHA PLASTICA PARA PARAFUSO 6 MM
Item:	0099
Descrição:	ALICATE UNIVERSAL 8
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,3200
Valor Final:	70,0000
Valor Total:	140,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	ALICATE UNIVERSAL 8
Item:	0100
Descrição:	FERRO VERGALHÃO 1/2
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	112,1500
Valor Final:	99,0000
Valor Total:	19.800,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA
Modelo:	UND
Item:	0101
Descrição:	FERRO VERGALHÃO 1/4
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,8000
Valor Final:	26,9000
Valor Total:	5.380,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	FERRO VERGALHÃO 1/4
Item:	0102
Descrição:	FERRO VERGALHÃO 3/8
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	74,0000
Valor Final:	66,5000
Valor Total:	13.300,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA
Modelo:	UND
Item:	0103
Descrição:	FITA ISOLANTE 20 METROS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,6200
Valor Final:	7,5000
Valor Total:	750,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	FITA ISOLANTE 20 METROS
Item:	0104
Descrição:	LAMPADA LED 20W BIVOLT
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,9000
Valor Final:	19,1800
Valor Total:	14.385,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	LX DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
Modelo:	AL20662
Item:	0105
Descrição:	LAMPADA LED 15W BIVOLT
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,4000
Valor Final:	8,5300
Valor Total:	6.397,5000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	LX DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

Modelo:	AL15362
Item:	0106
Descrição:	LAMPADA LED 30W BIVOLT
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,7000
Valor Final:	31,3800
Valor Total:	23.535,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	LX DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
Modelo:	AL30662
Item:	0107
Descrição:	LAMPADA LED 40W BIVOLT
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,8900
Valor Final:	40,3800
Valor Total:	14.133,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	LX DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
Modelo:	AL40662
Item:	0108
Descrição:	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR LED 18 W
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,4400
Valor Final:	16,4900
Valor Total:	8.245,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	LX DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
Modelo:	TL20316
Item:	0109
Descrição:	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR LED 36 W
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,6300
Valor Final:	20,0000
Valor Total:	10.000,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR LED 36 W
Item:	0110
Descrição:	LAMPADA VAPOR METÁLICO 250W 220V
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,7900
Valor Final:	47,5000
Valor Total:	1.187,5000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	LAMPADA VAPOR METÁLICO 250W 220V
Item:	0111
Descrição:	LAMPADA VAPOR METÁLICO 400W 220V
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	83,9800
Valor Final:	49,5000
Valor Total:	1.237,5000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	LAMPADA VAPOR METÁLICO 400W 220V
Item:	0112
Descrição:	LAVATÓRIO DE PLASTICO PARA BANHEIRO
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,0000
Valor Final:	32,8700
Valor Total:	493,0500
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Modelo:	ASTRA
Item:	0113
Descrição:	JOELHO LR 32 MM X 1"
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,1500
Valor Final:	5,9000
Valor Total:	147,5000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	JOELHO LR 32 MM X 1"
Item:	0114
Descrição:	CABO DE COBRE 50MM ATERRAMENTO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	45,0300
Valor Final:	38,3500
Valor Total:	3.835,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	CABO DE COBRE 50MM ATERRAMENTO
Item:	0115
Descrição:	REFLETOR DE LED 150 WATTS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	260,1000
Valor Final:	182,4000
Valor Total:	3.648,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	REFLETOR DE LED 150 WATTS
Item:	0116
Descrição:	CABO COBRE FLEXIVEL 2 X 1,5 MM
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	4,3500
Valor Final:	1,7000
Valor Total:	1.700,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	CABO COBRE FLEXIVEL 2 X 1,5 MM
Item:	0117
Descrição:	FIO PARALELO 2,50 MM
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	9,1400
Valor Final:	3,4500
Valor Total:	2.587,5000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	FIO PARALELO 2,50 MM
Item:	0118
Descrição:	CABO COBRE FLEXIVEL 1X10
Quantidade:	4.500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	12,4700
Valor Final:	10,1400
Valor Total:	45.630,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	MEGATRON
Item:	0119
Descrição:	BROCA DE FERRO 3 MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,0200
Valor Final:	3,9000
Valor Total:	78,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Modelo:	BROCA DE FERRO 3 MM
Item:	0120
Descrição:	TINTA ACRÍLICA TURBO 18 L
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	225,0800
Valor Final:	172,0000
Valor Total:	34.400,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA
Modelo:	LATA
Item:	0121
Descrição:	JOELHO ESGOTO 75 MM
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,7800
Valor Final:	7,4000
Valor Total:	185,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	JOELHO ESGOTO 75 MM
Item:	0122
Descrição:	BOCAL C/ RABICHO PRETO E-27
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,5400
Valor Final:	2,2500
Valor Total:	168,7500
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	BOCAL C/ RABICHO PRETO E-27
Item:	0123
Descrição:	CAIXA DE LUZ 4X2 PLAST
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,7000
Valor Final:	2,5400
Valor Total:	254,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA
Modelo:	UND
Item:	0124
Descrição:	CAIXA SIFONADA 100X120X50 PLAST
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,0000
Valor Final:	18,9000
Valor Total:	283,5000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	CAIXA SIFONADA 100X120X50 PLAST
Item:	0125
Descrição:	CAIXA SIFONADA 150X120X50 PLAST
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,9700
Valor Final:	41,0000
Valor Total:	615,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA
Modelo:	UND
Item:	0126
Descrição:	CANAleta PARA FIO ELETRICO
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,9500
Valor Final:	8,9000
Valor Total:	2.225,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Modelo:	CANALETA PARA FIO ELETRICO
Item:	0127
Descrição:	DISJUNTOR UNIPOLAR 50 AMP
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,5800
Valor Final:	22,3000
Valor Total:	446,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	DISJUNTOR UNIPOLAR 50 AMP
Item:	0128
Descrição:	INTERRUPTOR EMBUTIR 2 TECLAS E 1 TOMADA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,4400
Valor Final:	16,8700
Valor Total:	1.687,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	PLUZIE
Item:	0129
Descrição:	INTERRUPTOR EXTERNO 01 TECLA
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,2600
Valor Final:	8,1000
Valor Total:	121,5000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	PLUZIE
Item:	0130
Descrição:	RECEPTÁCULO DE LOUÇA E-27
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,5000
Valor Final:	5,1300
Valor Total:	256,5000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	RECEPTÁCULO DE LOUÇA E-27
Item:	0131
Descrição:	ROLDANA DE PORCELANA 72X72
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,5500
Valor Final:	5,2000
Valor Total:	520,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	ROLDANA DE PORCELANA 72X72
Item:	0132
Descrição:	AGUARRAZ 900 ML
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,8800
Valor Final:	14,0000
Valor Total:	560,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	AGUARRAZ 900 ML
Item:	0133
Descrição:	CAL HIDRATADO 8 KG
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,0000
Valor Final:	22,8000
Valor Total:	2.280,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA

Modelo:	UND
Item:	0134
Descrição:	CERAMICA PEI 4
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	31,2000
Valor Final:	28,5000
Valor Total:	85.500,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA
Modelo:	METRO
Item:	0135
Descrição:	CORRENTE GALVANIZADA 5MM50
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	25,4600
Valor Final:	24,4000
Valor Total:	1.220,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	CORRENTE GALVANIZADA 5MM
Item:	0136
Descrição:	DISJUNTOR BIPOLAR 30 AMP
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,0000
Valor Final:	34,0000
Valor Total:	850,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA
Modelo:	UND
Item:	0137
Descrição:	DISJUNTOR TRIPOLAR 100A
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	213,0000
Valor Final:	20,9000
Valor Total:	418,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	DISJUNTOR TRIPOLAR 100A
Item:	0138
Descrição:	DISJUNTOR TRIPOLAR 50AMP
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,0000
Valor Final:	49,0000
Valor Total:	1.225,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	DISJUNTOR TRIPOLAR 50AMP
Item:	0139
Descrição:	DISJUNTOR UNIPOLAR 15AMP
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,7000
Valor Final:	13,4000
Valor Total:	268,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	DISJUNTOR UNIPOLAR 15AMP
Item:	0140
Descrição:	BUCHA PLASTICA 12MM
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,3700
Valor Final:	0,3200
Valor Total:	80,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA

Modelo:	BUCHA PLASTICA 12MM
Item:	0141
Descrição:	CAIXA DE DESCARGA 9 L
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,9500
Valor Final:	39,0000
Valor Total:	3.900,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA
Modelo:	UND
Item:	0142
Descrição:	CALHA DE ZINCO 80CM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	48,9800
Valor Final:	46,0000
Valor Total:	2.300,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA
Modelo:	METRO
Item:	0143
Descrição:	CARRINHO DE MÃO 65 L
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	279,0000
Valor Final:	254,9900
Valor Total:	3.824,8500
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0144
Descrição:	CHUVEIRO DE PLASTICO GRANDE 7
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,5400
Valor Final:	34,9900
Valor Total:	909,7400
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0145
Descrição:	CHUVEIRO DE PLASTICO PEQUENO 4
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,0800
Valor Final:	15,9000
Valor Total:	795,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	CHUVEIRO DE PLASTICO PEQUENO 4
Item:	0146
Descrição:	DESEMPENADEIRA DE MADEIRA 15X26
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,0000
Valor Final:	13,9000
Valor Total:	139,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	DESEMPENADEIRA DE MADEIRA 15X26
Item:	0147
Descrição:	DESEMPENADEIRA DE MADEIRA 17X27
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,3700
Valor Final:	19,0000
Valor Total:	190,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA

Modelo:	UND
Item:	0148
Descrição:	CORANTE LIQUIDO 50ML CORES VARIADAS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,3900
Valor Final:	5,0000
Valor Total:	500,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA
Modelo:	UND
Item:	0149
Descrição:	DISCO DIAMANTADO TURBO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,8000
Valor Final:	18,0000
Valor Total:	1.800,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA
Modelo:	UND
Item:	0150
Descrição:	DOBRADIÇA OXIDADA 129FLO3
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	11,9700
Valor Final:	11,4000
Valor Total:	570,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	DOBRADIÇA OXIDADA 129FLO3
Item:	0151
Descrição:	DOBRADIÇA OXIDADA 129 FLO3,5
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	14,9700
Valor Final:	13,9000
Valor Total:	695,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	DOBRADIÇA OXIDADA 129 FLO3,5
Item:	0152
Descrição:	ESPUDE DE BORRACHA
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,0900
Valor Final:	3,9000
Valor Total:	97,5000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	ESPUDE DE BORRACHA
Item:	0153
Descrição:	FECHADURA PARA PORTA 803/03 INOX
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,8100
Valor Final:	40,5000
Valor Total:	4.050,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	FECHADURA PARA PORTA 803/03 INOX
Item:	0154
Descrição:	FERROLHO FIO CHATO Nº3
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,8000
Valor Final:	5,4000
Valor Total:	54,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Modelo:	FERROLHO FIO CHATO Nº3
Item:	0155
Descrição:	FERROLHO FIO CHATO Nº5
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,0800
Valor Final:	7,7550
Valor Total:	77,5500
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	FERROLHO FIO CHATO Nº5
Item:	0156
Descrição:	FERROLHO FIO REDONDO Nº2
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,6900
Valor Final:	3,5000
Valor Total:	35,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA
Modelo:	UND
Item:	0157
Descrição:	FITA VEDAROSCA 50 METROS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,7000
Valor Final:	10,9000
Valor Total:	545,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	FITA VEDAROSCA 50 METROS
Item:	0158
Descrição:	FORRO PVC BRANCO 20CMX6M
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	33,7500
Valor Final:	32,0000
Valor Total:	64.000,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	FORRO PVC BRANCO 20CMX6M
Item:	0159
Descrição:	JANELA VENEZIANA DE METALON 1X1,5
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	450,3800
Valor Final:	128,0000
Valor Total:	3.328,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA
Modelo:	UND
Item:	0160
Descrição:	JOELHO ESGOTO 100MM
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,0000
Valor Final:	6,4000
Valor Total:	960,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	JOELHO ESGOTO 100MM
Item:	0161
Descrição:	JOELHO ESGOTO 150MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,1000
Valor Final:	34,8700
Valor Total:	1.743,5000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Modelo:	PLASTILIT
Item:	0162
Descrição:	JOELHO ESGOTO 200MM
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	87,2000
Valor Final:	84,9000
Valor Total:	2.122,5000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	JOELHO ESGOTO 200MM
Item:	0163
Descrição:	JOELHO ESGOTO 40MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,9000
Valor Final:	1,7100
Valor Total:	85,5000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0164
Descrição:	JOELHO LR 25MM 3/4
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,9900
Valor Final:	2,8500
Valor Total:	285,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	JOELHO LR 25MM 3/4
Item:	0165
Descrição:	JOELHO SOLDAVEL 25MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,9400
Valor Final:	0,8500
Valor Total:	85,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	JOELHO SOLDAVEL 25MM
Item:	0166
Descrição:	JOELHO SOLDAVEL 50MM
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,6000
Valor Final:	3,4500
Valor Total:	86,2500
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	JOELHO SOLDAVEL 50MM
Item:	0167
Descrição:	JOELHO SOLDAVEL 40MM
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,9400
Valor Final:	3,7500
Valor Total:	93,7500
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	JOELHO SOLDAVEL 40MM
Item:	0168
Descrição:	JOELHO LR 20 MMX1/2
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,7000
Valor Final:	2,4500
Valor Total:	2.450,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA

Modelo:	JOELHO LR 20 MMX1/2
Item:	0169
Descrição:	LONA PLASTICA 6M
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	8,4600
Valor Final:	8,1000
Valor Total:	1.620,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	LONA PLASTICA 6M
Item:	0170
Descrição:	MARTELO GRANDE 29MM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,1700
Valor Final:	37,4500
Valor Total:	187,2500
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	MARTELO GRANDE 29MM
Item:	0171
Descrição:	MARTELO MEDIO 27MM
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,7300
Valor Final:	33,9000
Valor Total:	67,8000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	MARTELO MEDIO 27MM
Item:	0172
Descrição:	MARTELO PEQUENO 20MM
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,6500
Valor Final:	30,9000
Valor Total:	61,8000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	MARTELO PEQUENO 20MM
Item:	0173
Descrição:	PAFLOM COM SOQUETE
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,3000
Valor Final:	7,8900
Valor Total:	1.183,5000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	PLUZIE
Item:	0174
Descrição:	PARAFUSO PARA VASO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,4200
Valor Final:	2,3000
Valor Total:	230,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	PARAFUSO PARA VASO
Item:	0175
Descrição:	PENEIRA FINA
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,0000
Valor Final:	24,0000
Valor Total:	192,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA

Modelo:	PENEIRA FINA
Item:	0176
Descrição:	PORTA DE MADEIRA 60X2,10
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	251,6700
Valor Final:	223,0000
Valor Total:	5.575,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA
Modelo:	UND
Item:	0177
Descrição:	PORTAL DE MADEIRA 60X2,10
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	189,0000
Valor Final:	184,5000
Valor Total:	922,5000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	PORTAL DE MADEIRA 60X2,10
Item:	0178
Descrição:	PORTAL DE MADEIRA 80X2,10
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	192,3000
Valor Final:	184,0000
Valor Total:	2.760,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	PORTAL DE MADEIRA 80X2,10
Item:	0179
Descrição:	PREGO COM CABEÇA 10X10
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,1800
Valor Final:	14,9000
Valor Total:	447,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	PREGO COM CABEÇA 10X10
Item:	0180
Descrição:	PREGO COM CABEÇA 12X1219,
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,2500
Valor Final:	18,9000
Valor Total:	567,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	PREGO COM CABEÇA 12X1219,
Item:	0181
Descrição:	PREGO COM CABEÇA 15X15
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,7000
Valor Final:	18,9000
Valor Total:	567,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	PREGO COM CABEÇA 15X15
Item:	0182
Descrição:	PREGO COM CABEÇA 17X21
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,4900
Valor Final:	23,9000
Valor Total:	717,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA

Modelo:	PREGO COM CABEÇA 17X21
Item:	0183
Descrição:	ROLO DE LA C/ GARFO 15CM
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,1300
Valor Final:	8,9000
Valor Total:	222,5000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	ROLO DE LA C/ GARFO 15CM
Item:	0184
Descrição:	ROLO DE LA C/ GARFO 23CM
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,1900
Valor Final:	29,9900
Valor Total:	749,7500
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	ROLO DE LA C/ GARFO 23CM
Item:	0185
Descrição:	SELADOR 18LTS
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	140,9500
Valor Final:	114,9900
Valor Total:	8.624,2500
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	LEINERTEX
Item:	0186
Descrição:	TELHA DE BARRO PLAN
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,8000
Valor Final:	1,4000
Valor Total:	4.200,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	ctht brasil eireli
Modelo:	TELHA DE BARRO PLAN
Item:	0187
Descrição:	TORNEIRA DE PLASTICO 11581/2
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,0200
Valor Final:	9,3000
Valor Total:	232,5000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA
Modelo:	UND
Item:	0188
Descrição:	TORNEIRA DE PLASTICO P/ JARDIM 1/2
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,9500
Valor Final:	3,8500
Valor Total:	96,2500
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	TORNEIRA DE PLASTICO P/ JARDIM 1/2
Item:	0189
Descrição:	TORNEIRA DE PLASTICO P/ JARDIM 3/4
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,7900
Valor Final:	3,6000
Valor Total:	90,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA

Modelo:	TORNEIRA DE PLASTICO P/ JARDIM 3/4
Item:	0190
Descrição:	VERNIZ LATA 3,6
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	97,6200
Valor Final:	88,8700
Valor Total:	8.887,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	LEINERTEX
Item:	0191
Descrição:	CIMENTO PORTLAND 50KG
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,9900
Valor Final:	14,9000
Valor Total:	3.725,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	ctht brasil eireli
Modelo:	CIMENTO PORTLAND 50KG
Item:	0192
Descrição:	MOURÃO CURVO PARA UTILIZAÇÃO EM ALAMBRADOS
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,5700
Valor Final:	72,9000
Valor Total:	54.675,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	MOURÃO CURVO PARA UTILIZAÇÃO EM ALAMBRAD
Item:	0193
Descrição:	CANALETA DE CONCRETO
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,8900
Valor Final:	3,7500
Valor Total:	3.750,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	CANALETA DE CONCRETO
Item:	0194
Descrição:	ADESIVO PLASTICO 75G
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,7400
Valor Final:	7,4700
Valor Total:	261,4500
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	BROXOLA
Item:	0195
Descrição:	ADESIVO SILICONE 280G
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,3200
Valor Final:	18,9900
Valor Total:	664,6500
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	BROXOLA
Item:	0196
Descrição:	ARAME GALVANIZADO Nº16
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,1800
Valor Final:	22,0000
Valor Total:	2.200,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	ctht brasil eireli

Modelo:	ARAME GALVANIZADO Nº16
Item:	0197
Descrição:	ARGAMASSA 20KG
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,3000
Valor Final:	19,9900
Valor Total:	7.996,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	SUPER MASSA
Item:	0198
Descrição:	ARREMATE PARA FORRO PVC 6M
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,0000
Valor Final:	31,9900
Valor Total:	3.199,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	FORROBRAS
Item:	0199
Descrição:	ROLO DE ESPUMA 15CM
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,2800
Valor Final:	5,8900
Valor Total:	147,2500
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	ATLAS
Item:	0200
Descrição:	T DE ESGOTO 150MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,3200
Valor Final:	40,5000
Valor Total:	2.025,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA
Modelo:	UND
Item:	0201
Descrição:	T DE ESGOTO 50MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,6000
Valor Final:	2,9000
Valor Total:	145,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA
Modelo:	UND
Item:	0202
Descrição:	T SOLDÁVEL LL 50MM
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,3600
Valor Final:	9,4900
Valor Total:	237,2500
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0203
Descrição:	TALABARTE
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	348,0000
Valor Final:	335,0000
Valor Total:	670,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA

Modelo:	UND
Item:	0204
Descrição:	TALHADEIRA CHATA MEDIA
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,1900
Valor Final:	18,8900
Valor Total:	18,8900
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	ROMODO
Item:	0205
Descrição:	TELHA DE AMIANTO 2,44X50
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,5800
Valor Final:	22,5000
Valor Total:	5.625,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA
Modelo:	UND
Item:	0206
Descrição:	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6 VERDE FOLHA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	112,4500
Valor Final:	89,9900
Valor Total:	8.999,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	LEINERTEX
Item:	0207
Descrição:	TINTA PARA PISO 18LT VERDE FOLHA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	310,5000
Valor Final:	282,0000
Valor Total:	28.200,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA
Modelo:	LATA
Item:	0208
Descrição:	TORNEIRA DE METAL INOX 1193C-23
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	98,1000
Valor Final:	94,9000
Valor Total:	2.372,5000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	TORNEIRA DE METAL INOX 1193C- 23
Item:	0209
Descrição:	TUBO DE ESGOTO 100MM
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	110,0000
Valor Final:	99,9000
Valor Total:	2.497,5000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	TUBO DE ESGOTO 100MM
Item:	0210
Descrição:	TUBO DE ESGOTO 200MM
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	563,4800
Valor Final:	485,0000
Valor Total:	12.125,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA

Modelo:	UND
Item:	0211
Descrição:	TUBO DE ESGOTO 40MM
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,0000
Valor Final:	30,0000
Valor Total:	750,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA
Modelo:	UND
Item:	0212
Descrição:	TUBO DE ESGOTO 50MM
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,0000
Valor Final:	66,9900
Valor Total:	1.674,7500
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0213
Descrição:	TUBO DE ESGOTO 75MM
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	100,0000
Valor Final:	95,8700
Valor Total:	2.396,7500
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0214
Descrição:	TUBO ELETRODUTO 3
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,8500
Valor Final:	17,0000
Valor Total:	255,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA
Modelo:	UND
Item:	0215
Descrição:	TUBO SOLDÁVEL 20MM
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,6400
Valor Final:	20,0000
Valor Total:	1.500,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA
Modelo:	UND
Item:	0216
Descrição:	TUBO SOLDÁVEL 32MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,1600
Valor Final:	51,9900
Valor Total:	5.199,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0217
Descrição:	TUBO SOLDÁVEL 50MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,6400
Valor Final:	89,9900
Valor Total:	4.499,5000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Modelo:	PLASTILIT
Item:	0218
Descrição:	HASTE COBREADA 5/82,40M
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	100,0300
Valor Final:	94,0000
Valor Total:	1.410,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA
Modelo:	UND
Item:	0219
Descrição:	COLA ADESIVA PARA TUBO 175 GRAMAS
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,0000
Valor Final:	12,9000
Valor Total:	322,5000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	COLA ADESIVA PARA TUBO 175 GRAMAS
Item:	0220
Descrição:	OLEO DESENGRIPANTE 300ML SPRAY
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,5000
Valor Final:	16,9900
Valor Total:	254,8500
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	WHITE LUB
Item:	0221
Descrição:	TRICHA PARA PINTURA 1/2
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,0000
Valor Final:	3,0000
Valor Total:	45,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA
Modelo:	UND
Item:	0222
Descrição:	TRICHA PARA PINTURA 3/4
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,3500
Valor Final:	1,9000
Valor Total:	28,5000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	TRICHA PARA PINTURA 3/4
Item:	0223
Descrição:	TRINCHA PARA PINTURA 1
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,7500
Valor Final:	2,1000
Valor Total:	31,5000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA
Modelo:	UND
Item:	0224
Descrição:	TRINCHA PARA PINTURA 2
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,6400
Valor Final:	6,0000
Valor Total:	90,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA

Modelo:	UND
Item:	0225
Descrição:	BROXA RETANGULAR PEQUENA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,9000
Valor Final:	7,0000
Valor Total:	70,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA
Modelo:	UND
Item:	0226
Descrição:	ESPAÇADOR DE CERÂMICA 3MM
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,9400
Valor Final:	2,8500
Valor Total:	99,7500
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	ESPAÇADOR DE CERÂMICA 3MM
Item:	0227
Descrição:	ESPAÇADOR DE CERÂMICA 2MM
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,0200
Valor Final:	2,9500
Valor Total:	73,7500
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	ESPAÇADOR DE CERÂMICA 2MM
Item:	0228
Descrição:	EMENDA PARA MANGUEIRA PRETA 1/2
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,1400
Valor Final:	1,9500
Valor Total:	48,7500
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA
Modelo:	UND
Item:	0229
Descrição:	NIPEL PVC PR 1/2
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,7600
Valor Final:	0,6400
Valor Total:	22,4000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA
Modelo:	UND
Item:	0230
Descrição:	NIPEL PVC PR1
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,3800
Valor Final:	2,2000
Valor Total:	77,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	NIPEL PVC PR1
Item:	0231
Descrição:	LIXA DAGUA Nº120
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,5000
Valor Final:	1,3000
Valor Total:	65,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA

Modelo:	LIXA DAGUA Nº120
Item:	0232
Descrição:	LIXA DAGUA Nº150
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,5400
Valor Final:	1,1000
Valor Total:	55,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	LIXA DAGUA Nº150
Item:	0233
Descrição:	LIXA DAGUA Nº180
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,6300
Valor Final:	2,3000
Valor Total:	115,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA
Modelo:	UND
Item:	0234
Descrição:	LIXA DAGUA Nº220
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,4500
Valor Final:	2,3000
Valor Total:	115,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	LIXA DAGUA Nº220
Item:	0235
Descrição:	LIXA DAGUA Nº320
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,9900
Valor Final:	2,7000
Valor Total:	135,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	LIXA DAGUA Nº320
Item:	0236
Descrição:	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,3800
Valor Final:	2,0000
Valor Total:	1.500,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA
Modelo:	METRO
Item:	0237
Descrição:	SIFÃO UNIVERSAL SANFONADO
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,3800
Valor Final:	9,9000
Valor Total:	742,5000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	SIFÃO UNIVERSAL SANFONADO
Item:	0238
Descrição:	CABO COBRE FLEXÍVEL 1X1,5MM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,0000
Valor Final:	1,7500
Valor Total:	875,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA

Modelo:	METRO
Item:	0239
Descrição:	MANGUEIRA POLIETILENO PRETA3/4
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,0800
Valor Final:	1,7500
Valor Total:	875,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	MANGUEIRA POLIETILENO PRETA3/4
Item:	0240
Descrição:	PIA SINTÉTICA 1,20M
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	129,3300
Valor Final:	124,9000
Valor Total:	1.873,5000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	PIA SINTÉTICA 1,20M
Item:	0241
Descrição:	REGISTRO ESFÉRICO PVC 40
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,5800
Valor Final:	27,9000
Valor Total:	697,5000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	REGISTRO ESFÉRICO PVC 40
Item:	0242
Descrição:	REGISTRO ESFÉRICO PVC 50
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,8600
Valor Final:	35,9000
Valor Total:	897,5000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	REGISTRO ESFÉRICO PVC 50
Item:	0243
Descrição:	PREGO COM CABEÇA 22X48
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,9400
Valor Final:	22,9000
Valor Total:	572,5000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	PREGO COM CABEÇA 22X48
Item:	0244
Descrição:	PREGO COM CABEÇA 25X72
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,2700
Valor Final:	27,9000
Valor Total:	697,5000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	PREGO COM CABEÇA 25X72
Item:	0245
Descrição:	REGISTRO METAL ESF 3/4
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,5000
Valor Final:	33,9000
Valor Total:	3.390,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Modelo:	REGISTRO METAL ESF 3/4
Item:	0246
Descrição:	LIXA PARA FERRO Nº80
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,5100
Valor Final:	2,0000
Valor Total:	100,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA
Modelo:	UND
Item:	0247
Descrição:	RECEPTACULO DE LOUÇA E-40
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,2300
Valor Final:	17,5000
Valor Total:	875,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA
Modelo:	UND
Item:	0248
Descrição:	LIXA PARA FERRO Nº36
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,9900
Valor Final:	2,7900
Valor Total:	139,5000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	LIXA PARA FERRO Nº36
Item:	0249
Descrição:	REBITE DE REPUCHO 3,0X10MM
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,3800
Valor Final:	0,2900
Valor Total:	72,5000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	REBITE DE REPUCHO 3,0X10MM
Item:	0250
Descrição:	REBITE DE REPUCHO 4,8X18MM
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,1600
Valor Final:	0,0014
Valor Total:	0,3500
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	REBITE DE REPUCHO 4,8X18MM
Item:	0251
Descrição:	DISCO DE SERRA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,5500
Valor Final:	24,9000
Valor Total:	249,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	DISCO DE SERRA
Item:	0252
Descrição:	PARAFUSO FENDA ROSCA SOBERBA BUCHA Nº8
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,3000
Valor Final:	0,2700
Valor Total:	54,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Modelo:	PARAFUSO FENDA ROSCA SOBERBA BUCHA Nº8
Item:	0253
Descrição:	PREGO COM CABEÇA 18X24
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,1500
Valor Final:	20,5000
Valor Total:	512,5000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA
Modelo:	KG
Item:	0254
Descrição:	LUVA SOLDÁVEL 20MM
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,5900
Valor Final:	0,5000
Valor Total:	37,5000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	LUVA SOLDÁVEL 20MM
Item:	0255
Descrição:	PARAFUSO FENDA ROSCA SOBERBA BUCHA Nº5
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2000
Valor Final:	0,1800
Valor Total:	36,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA
Modelo:	UND
Item:	0256
Descrição:	LUVA SOLDÁVEL 40MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,7700
Valor Final:	3,5000
Valor Total:	175,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA
Modelo:	UND
Item:	0257
Descrição:	LIXA PARA FERRO Nº50
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,1200
Valor Final:	2,0000
Valor Total:	100,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	LIXA PARA FERRO Nº50
Item:	0258
Descrição:	EXTENSÃO ELÉTRICA DE 10MT
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,0000
Valor Final:	42,0000
Valor Total:	840,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA
Modelo:	UND
Item:	0259
Descrição:	LUVA SOLDÁVEL 50MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,6600
Valor Final:	5,9900
Valor Total:	299,5000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Modelo:	LUVA SOLDÁVEL 50MM
Item:	0260
Descrição:	PARAFUSO FENDA ROSCA SOBERBA BUCHA Nº6
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,2000
Valor Final:	0,1800
Valor Total:	36,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	R M MATERIAIS ELETRICO LTDA
Modelo:	UND
Item:	0261
Descrição:	PREGO COM CABEÇA 19X36
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,0700
Valor Final:	19,0000
Valor Total:	475,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	PREGO COM CABEÇA 19X36
Item:	0262
Descrição:	CAVADEIRA
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	131,3500
Valor Final:	129,9000
Valor Total:	1.039,2000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	CAVADEIRA
Item:	0263
Descrição:	LUVA SOLDÁVEL 25MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,9800
Valor Final:	0,8800
Valor Total:	88,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	LUVA SOLDÁVEL 25MM
Item:	0264
Descrição:	LIXA PARA MADEIRA Nº120
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,0900
Valor Final:	1,9500
Valor Total:	97,5000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA
Modelo:	LIXA PARA MADEIRA Nº120
Item:	0265
Descrição:	PARAFUSO FENDA ROSCA SOBERBA BUCHA Nº12
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,3000
Valor Final:	0,2700
Valor Total:	54,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	PARAFUSO FENDA ROSCA SOBERBA BUCHA Nº12
Item:	0266
Descrição:	LIXA PARA FERRO Nº100
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,5000
Valor Final:	3,2000
Valor Total:	160,0000
Situação:	Homologado em 21/07/2021 09:33:15 Por: Eduardo Alves Conti
Nome da Empresa:	CAMPOSCOL LTDA

Eduardo Alves Conti
Autoridade Competente